

Til Erhvervsstyrelsen

Blom Finans & Invest ApS
Vestermarksvej 16, Kliplev
6200 Aabenraa

CVR nr. 29 61 17 42

Årsrapport for 2013

(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 15/5 2014



Dirigent Helmut Blom

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 21.064.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.550</u>	<u>-7.950</u>
Resultat før finansielle poster	-5.550	-7.950
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.307	97.322
Andre finansielle indtægter	13.157	12.148
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	21.914	101.520
Skat af årets resultat	<u>-850</u>	<u>-225</u>
Årets resultat	<u><u>21.064</u></u>	<u><u>101.295</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	98.400	96.600
Overført resultat	<u>-77.336</u>	<u>4.695</u>
Disponeret i alt	<u><u>21.064</u></u>	<u><u>101.295</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	0	106.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>106.693</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	0	100.000
Andre tilgodehavender	<u>296.534</u>	<u>168.741</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.534</u>	<u>268.741</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>532.471</u>	<u>532.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>829.005</u></u>	<u><u>801.330</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>829.005</u></u>	 <u><u>908.023</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	299.427	376.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>
3. Egenkapital i alt	<u><u>522.827</u></u>	<u><u>598.363</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	7.000
Anden gæld	<u>301.178</u>	<u>297.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.178</u>	<u>309.660</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>306.178</u></u>	 <u><u>309.660</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>829.005</u></u>	 <u><u>908.023</u></u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	0	97.322
Avance salg andel af associerede virksomheder	18.307	0
	<u>18.307</u>	<u>97.322</u>

Note 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	244.552	244.552
Afgang i årets løb	-244.552	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>244.552</u>
Samlede opskrivninger primo	-137.859	-135.181
Afgang i årets løb	137.859	0
Andel af årets resultat	0	97.322
Heraf udloddet	0	-100.000
Samlede opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-137.859</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>106.693</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	96.600	-96.600	98.400	98.400
Overført overskud	<u>376.763</u>	<u>0</u>	<u>-77.336</u>	<u>299.427</u>
	<u>598.363</u>	<u>-96.600</u>	<u>21.064</u>	<u>522.827</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.